
Expediente n.º: 1169/2022
Procedimiento: Constitución bolsa empleo Agente Policía Local

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

          A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º

Providencia de Alcaldía  04/07/2022
Informe de Secretaría  04/07/2022

Bases de la Convocatoria  04/07/2022
Acuerdo Junta de Gobierno aprobando la 
Convocatoria y las Bases

 05/07/2022 

Anuncio BOP  Nº 139, de fecha 21/07/2022

Resolución Alcaldía aprobación provisional  Nº 0601/2022, de fecha 13/09/2022

Comunicación a los miembros del tribunal  14/09/2022
 

Transcurrido el plazo de subsanación a la aprobación provisional en las pruebas de 

selección de personal para la constitución de una bolsa de empleo de agentes de policía 

local.

Examinada la documentación y de conformidad con lo dispuesto por el artículo 15 

del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de 

la función pública valenciana aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en 
base  a  la  documentación  presentada  por  los  aspirantes  durante  el  periodo  de 
alegaciones:

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 

CIF Apellido, apellido y nombre Registro de Entrada Fecha de 
Entrada

..5701..J GVD 2022-E-RE-1036 02/08/2022 
19:47

..5989..Y LVJ 2022-E-RE-1004 27/07/2022 
19:15

Ajuntament d´ Albuixech Pág.1 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

96
ZL

7J
G

ZN
66

F9
4H

7Q
ZQ

FM
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



..5839..A FSJ 2022-E-RE-1013 28/07/2022 
19:20

..5921..Y SBR 2022-E-RE-1039 03/08/2022 
01:57

..5937..K MGR 2022-E-RE-1049 03/08/2022 
22:07

..7513..A PPS 2022-E-RE-1033 02/08/2022 
11:23

..5354..V NFV 2022-E-RE-1031 02/08/2022 
01:39

..5907..H GCV 2022-E-RE-1037 02/08/2022 
20:06

..5315..M RFB 2022-E-RE-1057 04/08/2022 
21:50

..4078..T DDC 2022-E-RE-1048 03/08/2022 
20:01

..5934..A GVD 2022-E-RE-1043 03/08/2022 
12:06

..2613..C SRD 2022-E-RE-1044 03/08/2022 
13:45

..2575..C BBE 2022-E-RE-1019 01/08/2022 
10:35

..1611..L ACJ 2022-E-RE-1047 03/08/2022 
17:18

..0044..R BGJ 2022-E-RE-974 22/07/2022 
10:47

..0578..Y RAJ 2022-E-RE-1056 04/08/2022 
19:46

..1979..R RCJ 2022-E-RE-1053 04/08/2022 
13:10

..7522..X CMM 2022-E-RE-1050 03/08/2022 
22:52

..7544..N PMM 2022-E-RE-1030 01/08/2022 
20:48

..9149..Z FMR 2022-E-RE-982 25/07/2022 
19:54

..2560..Y IMS 2022-E-RE-981 25/07/2022 
16:40

..2041..G MSS 2022-E-RE-1038 02/08/2022 
20:21

 

EXCLUIDOS:

Ajuntament d´ Albuixech Pág.2 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

96
ZL

7J
G

ZN
66

F9
4H

7Q
ZQ

FM
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

CIF
Apellido, 
apellido y 
nombre

Registro 
de Entrada

Fecha de 
Entrada Motivo de la exclusión 

..5272..N PHA 2022-E-RE-
1055

04/08/2022 
16:49

LA NO PRESENTACIÓN DEL 
JUSTIFICANTE DE TASAS EN 
PLAZO NO ES SUBSANABLE. 

 

SEGUNDO.  Designar  con  carácter  definitivo  como miembros  del  Tribunal  que  ha  de 
juzgar las correspondientes pruebas a:

 

Miembro Identidad

Presidente  Javier López Agustín. Oficial Jefe de la Policía Local de Albuixech
Suplente  David Gallego Cano. Agente de Policía Local de Puzol

Vocal  Javier Ibáñez Giménez. Oficial Jefe de la Policía Local de 
Massalfassar

Suplente  José Jiménez Lapeña. Agente de Policía Local de El Puig de Santa 
María

Vocal  Javier Rodilla Rausell. Agente de Policía local de Massalfassar
Suplente  Juan Francisco Alcaide González, Agente de Policía Local de 

Albuixech
Vocal  Sergio Ibáñez Sánchez. Agente de Policía Local de Albuixech

Suplente  Iván Navarro Fernández. Agente de la Policía Local de Quart de 
Poblet

Secretario José  Antonio  Pérez Sereix,  Vicesecretario  del  Ayuntamiento  de 
Albuixech

Suplente Jorge Zamora Muñoz, Interventor del Ayuntamiento de Moncada
 

El  tribunal  acudirá  asistido  de  los  asesores  que  a  continuación  se  detallan  y  que 
colaborarán  con  el  órgano  de  selección  exclusivamente  en  el  ejercicio  de  sus 
especialidades técnicas,

D. Carmen Yak Bibian, Psicóloga Colegiada CV04602

TERCERO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 17 de octubre de 2022, a 
las 18:00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Albuixech, sito en Plaça de l´ 
Ajuntament nº 1 de Albuixech, el ejercicio tendrá lugar en llamamiento único debiendo 
portar los aspirantes el DNI original.

CUARTO. Publicar la presente resolución en la página web  www.albuixech.es y en el 
tablón de anuncios para mayor difusión.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

Ajuntament d´ Albuixech Pág.3 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

96
ZL

7J
G

ZN
66

F9
4H

7Q
ZQ

FM
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ui
xe

ch
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

http://www.albuixech.es/

		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2022-09-26T09:07:43+0200
	Albuixech
	JOSÉ VICENTE ANDREU CASTELLÓ - 73530561K (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d´ Albuixech
	2022-09-26T09:49:05+0200
	Albuixech
	JOSE ANTONIO PEREZ SEREIX - 29167060R (FIRMA)
	Lo acepto




